
令和 6 年７月吉日 

会員各位 

登録・書類ご担当者様 

 

 三重県中古自動車販売協会 

 

夏季休暇に伴う登録業務休業のお知らせ 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして誠に勝手ながら、下記の通り休業とさせて頂きますので、 

宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 登録業務休業期間 

令和 6 年 8 月 11 日（日）～ 令和 6 年８月 17 日（土） 

8 月 19 日（月）より通常業務となります。 

 

※三重登録・県外登録共に休業期間になります。JU 三重事務局の完全封鎖は 8 月 11 日（日）

から 8 月 17 日（土）になります。この封鎖期間中書類等受取ることが出来ませんので登録

書類等の発送は注意してください。 

※8 月 10 日（土）18 日（日）の書類は三重登録時⇒8 月 20 日登録、県外登録時⇒8 月 21

日～22 日登録になります。 


